многоквартирном доме» за счет средств, собранных по статье «Ремонт мест общего пользования МКД»:

-  принять решение на изготовление металлоконструкции, силами подрядной организации ИП Сидорчук В.А. 
оплату за данный вид работ произвести в счет средств собранных по ст. «Ремонт мест общего пользования МКД» 
на сумму в размере 80 190 руб. (восемьдесят тысяч сто девяносто рублей). Оплата производится двумя частями: 
предоплата составляет 50% , остальные 50% после подписания акта выполненных работ.

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток,
ул. Жигура, д. 54, кв. 13.

[...]

общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных по статье «Ремонт мест общего 
пользования МКД»: принять решение на изготовление металлоконструкции, силами подрядной организации ИП 
Сидорчук В.А. оплату за данный вид работ произвести в счет средств собранных по ст. «Ремонт мест общего 
пользования МКД» на сумму в размере 80 190 руб. (восемьдесят тысяч сто девяносто рублей). Оплата 
производится двумя частями: предоплата составляет 50% , остальные 50% после подписания акта выполненных 
работ.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: